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Veja abaixo os planos atendidos pelo prestador substituido/ excluido da rede

Cédigo/N° de registro
488477219
2
101
126
112 A
127
8
10
22
23
3
126 A
130
5
36
39
35
150
112
116

Membro da Alianga
Cooperativa Internacional

credenciada Unimed.

Nome do plano
PLANO COLETIVO EMPRESARIAL MASTER
FEDERATIVO2
PLANO BASICO - ENFERMARIA
NV.PL.SAUDE TOTAL
PL. SAUDE TOTAL
NV.PL.SAUDE TOTAL
FAMILIAR
EMPRESA 1
FACIL
BASICO C/MODERADOR
FEDERATIVO 3
NV.PL.SAUDE TOTAL ENFERMERIA
PL.UNIMED COMUNIDADE - ENFERMARIA
PARTICULAR 2
APEOSP S/MODERACAO - ENFERMARIA
NV. PLANO FAMILIAR
APEOSP C/ MODERADOR - ENFERMARIA
PL.UNIMED DIFERENCIADO - ENFERMARIA
PL.SAUDE TOTAL
PLANO LOCAL
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